FUNCEB/EDITAL Nº 001/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE Desclassificar na Avaliação Curricular para às funções temporárias sem avaliação prática/ audição

pública, os candidatos abaixo.

   101 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF   Fundamentação

584209 EDVALDO BISPO DOS SANTOS 957.696.175-00 Item 8.14.1 do edital

102 -   Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE  SOM: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF    Fundamentação

580863 JEFERSON ANTUNES DE SOUZA 801.916.655-68 Item 8.14.1 do edital

   102 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE SOM: FUNCEB - Candidatos Negros –

N° Ficha Inscrição Nome CPF     Fundamentação

584941 GUSTAVO SANTOS PINHEIRO 037.928.785-42 Item 8.15 8.23 do edital

105 -  Técnicode Nível   Médio  –  BILHETEIRO  DE  CINEMA: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF   Fundamentação

584260 LILIANA RORIZ FONTOURA 268.673.975-49 Item 8.14.1 do edital

106 - Técnico de Nível Médio – CINEGRAFISTA: FUNCEB – vaga reservada para Candidatos Negros

N° Ficha Inscrição Nome CPF    Fundamentação

581950 JOSIEL DOS SANTOS 975.065.595-87 Item 8.14.1 do edital

107 – Técnico de  Nível   Médio – TÉCNICO EM AUDIOVISUAL:  FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF     Fundamentação

582808 IZAEL DE JESUS 650.745.055-34 Item 8.14.1 do edital

108 - Técnico de Nível Médio – MEDIADOR CULTURAL: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF Fundamentação

585208 EDINOELIA MACIEL ANUNCIAÇÃO 564.078.315-04 Item 8.23 do edital

109 - Técnico de Nível Médio – PROGRAMADOR VISUAL: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF      Fundamentação

580737 ATILA SANTOS DE OLIVEIRA 921.747.795-87 Item 8.14.1 do edital

111-Técnico de Nível Médio – APOIO DE PALCO/MAQUINISTA: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF Fundamentação

581271 HENRIQUE SAN JUST BADARÓ 798.735.885-15  Item 8.2, 8.3 e 8.22 do edital

113- Técnico de Nível Médio – FOTOGRAFO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF      Fundamentação

583492 MARIA CLARA FONTES DE SOUZA 624.473.275-87 Item 8.14.1 do edital

201 - Técnico de Nível Superior – PRODUTOR CULTURAL: FUNCEB – Candidatos Negros

N° Ficha Inscrição Nome CPF      Fundamentação

582612 GILVAN DA SILVA DOS SANTOS 017.254.565-08 Item 8.14.1 do edital

202 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF      Fundamentação

585397 JORGE LUIZ CARVALHO ARAGÃO 142.245.018-05 Item 8.14.1 do edital

203 - Técnicode Nível Superior – ADMINISTRADOR DE CENA: FUNCEB- Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF     Fundamentação

581989 PATRICIA SANTOS PEREIRA DE

SOUZA

812.098.435-87 Item 8.14.1 do edital

212 - Técnico de Nível Superior –  EDITOR DE VÍDEO:  FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF     Fundamentação

584765 RAQUEL SANTOS JUNQUEIRA 044.511.506-80 Item 8.14.1 do edital

213 – Técnico de Nível  Superior –  PESQUISADOR DE ACERVO: FUNCEB- Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF     Fundamentação

581424 HEIDE SANTOS DA SILVA 777.046.145-68 Item 8.14.1 do edital

215 - Técnico de Nível Superior – COORDENADOR DE PESQUISA: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF Fundamentação

580668 CLAUDIA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

DIAS DOS SANTOS

366.551.985-34   Item 8.2, 8.3 e 8.24 do edital

217 - Técnico de Nível Superior – GESTÃO DE EVENTOS: FUNCEB - Ampla Concorrência -

N° Ficha Inscrição Nome CPF      Fundamentação

584895 LINDA CLAUDIA SILVA CASTRO 565.696.615-15 Item 8.14.1 do edital

218 -Técnicode Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS: FUNCEB – Ampla Concorrência

N° Ficha Inscrição Nome CPF Fundamentação

583708 ADRIANA COSTA BORGES 003.650.405-09   Item 8.22 do edital

    218 – Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS: FUNCEB – Candidatos Negros

N° Ficha Inscrição Nome CPF       Fundamentação

583849 MÔNICA NASCIMENTO DOS

SANTOS

794.858.635-00 Item 8.14.1 do edital

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA

Portaria nº 077/2019 publicada no DOE de14 de setembro de 2019